
 

PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE CAJATI 
Estado de São Paulo 

www.cajati.sp.gov.br - comprascajati@hotmail.com  

 
 
 
 

 
Praça do Paço Municipal – Centro – CEP 11950-000 – Cajati – SP 

Fone (13) 3854-8719 – Fax: (13) 3854-8708 

1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 
PROCESSO N° 041701/2015 
PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2015 
OBJETO:  Aquisição de medicamentos para uso do Departamento de Saúde do Município de Cajati 
- SP, na modalidade Pregão, por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro 
de Preços). 
 
Fica retificado o subitem 7.1.1 do edital (data de abertura), do Pregão em referência, sendo a 
correta: 
  

• Recebimento do Credenciamento (Anexo I) das empresas interessadas: 
Data: 03/08/2015 

 Horário: das 09 horas às 09 horas e 30 minutos 
 
• Recebimento dos Envelopes Proposta, Documentação e Declaração de pleno 

atendimento aos requisitos de habilitação (Anexo II): 
Data: 03/08/2015 

 Horário: 09 horas e 30 minutos 
 
Salientamos que a data de abertura do procedimento fica alterada para 03 de agosto de 2015, para 
cumprimento do prazo legal instituído por Lei para a licitação em referência, na seguinte 
programação:  
Recebimento do Credenciamento: 03/08/2015 das 09 horas às 09 horas e 30 minutos. Recebimento 
dos envelopes Proposta, Documentação e Declaração de Pleno Atendimento aos requisitos de 
habilitação: 03/08/2015 às 09 horas e 30 minutos. 
 
O presente esclarecimento encontra-se no site da Prefeitura em www.cajati.sp.gov.br.  
 
Cajati, 07 de julho de 2015. 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito Municipal 


